
令和３年７月２０日

保護者の皆様

刈谷市立富士松北小学校

校 長 細 川 圭 子

夏季休業中の電話・来客への対応について

大暑の候保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、刈谷市内全小中学校で歩調を合わせ、夏季休業中の「電話・来客への対

応の時間」や「電話・来客への対応を行わない日」を設定しております。今年度

は、下記の通りです。皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

○ 夏季休業中における平日の「電話・来客への対応の時間」

原則 ８時３０分 ～ １６時３０分

○ 夏季休業中における平日の「電話・来客への対応を行わない日」

８月１０日（火）～１６日（月）

※ この期間で、児童並びに保護者に関わることで緊急に教職員へ連絡する必要が生じた場

合は、こちらにご連絡ください。

刈谷市教育委員会 学校教育課

刈谷市役所：２３－１１１１（代表）

○ その他

（１）８月２日（月）、８月１９日（木）の出校日は、平常通り電話・来客の対

応をいたします。

（２）休日などの緊急連絡（新型コロナウイルスへの感染、事故などに関する

連絡）は、学校携帯にご連絡ください。出られない場合もありますが、非

通知にせず着信記録が残るようにしていただければ、こちらからご連絡い

たします。

緊急専用 ☎ ０８０－７３１２－５７４０

本件に関するお問い合わせ先

教頭 伊藤正秀 ☎ ０５６６－３６―５４１４


